constitutus Vicecomiti de Abirdeine et balliuis suis salutem quia indictamenta regia deo duce sunt capienda de tota ballia vestra apud burgum de Aberdene die xi^o et xii^o die mensis Mai proxime futura cum continuacione dierum vobis igitur precipimus et mandamus quatenus summoniatis seu summoneri faciatis legitime et coram testibus legalibus sex vel quattuor personas fide dignas et minus suspectas de qualibet parochia qui comperiant coram clerico justicie supremi domini nostri regis uel eius deputatis pluribus aut vno dictis die et loco cum dicta continuacione dierum ad sursum redendi indictamenta regia de personis qui remanserunt ab exercitu regio per eundem dominum gubernatorem ducto apud Saluay in mense Septembris anno Domini j^m v^c xii et ab excersitu regio per eundem dominum nostrum gubernatorem directo apud Vark in Anglia in mense Octobris anno Domini j^m v^c xxiiij^o et ad faciendum determinandum id quod in hac parte juris ordo requirit et setis vos vicecomes vel ministri vestri ibidem dictis die et loco cum dicta continuacione dierum habentes vobiscum summonitionis vestri testimonium et hoc preceptum prouideatis etc. pro expensis dictorum clericorum quas vobis imprimis comptis de exitibus justiciarie reddendas faciemus plenarie allocari et hoc nullo modo omittas sub omni pena que competere poterit in hac parte Datum sub sigillo officii justicie domini nostri regis apud Edinburgh vicesimo die mensis Aprilis anno Domini j^m v^c xxiiij^o.

20th April,
1524.

13th May, 1524.

The said day, it was thocht expedient, and commandit and chargit be the prouest and conseill present for the time, that ilk bailze pass throcht his quarter, and cerse and seik all vnlauchtful nychtbouris, and cause all sic be remowit the towne; inlikwise all begaris excep tham that ar natif borne within this tovene.

24th October, 1524.

The said day, the baillies chargit thair officiar to pass and charge all the pynouris that vsis till leid fulze to pass and clenge the kingis get and commond myddingis within the said burgh incontinent or euer thai do ony vthyr labour; and failzeing thair of, that thai tak thair horse and cartis, and cause the samin be donn on thair awin expensis, and thai to pay the baillies vnlaw, vnforgevin.

20th June,
1525.

20th June, 1525.

The said day, the prowest, baillies, counsell, and communitie, present for the tyme, consentit to the ewynning of thair Castelhill, and dyking the same about.

The said day, the prowest, baillies, counsell, and communitie of the said burgh, present for the tyme, consentit and ordanit Wilzeam, bonatmakar, to pass with thair hand bell throicht the toun yerlie, and to haue the samyn in office vnder Dauid Colp, for al the dais of his life, but ony impediment.